
BEKO
RCSA 366 K40WN  COMFORT

VRIJSTAANDE COMBI-BOTTOM KOELKAST

A0026241

Comfort line-2DEURS UPSIDE-DOWN-E - 185x60x67cm

ADVIESPRIJS: 549,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Energieklasse

Energieverbruik

Geluidsniveau

Netto inhoud koeling

Netto inhoud diepvries

Netto inhoud totaal

Aantal leggers

Materiaal leggers

Vershoudzone (J/N)

No Frost (J/N)

Kleur

mm

kg

kWh/jaar

dB(A)

l

l

l

1852h x 595b x 670d

69

E

235

38

223

120

343

4

Glas

Nee

Nee

Wit

Flessenrooster  / 3 vriesladen / LED verlichting / serie Comfort Line
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